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♻ Yoksul ve kırılgan durumda olanlara dayanıklılık kazandırmak ve iklimle ilgili aşırıolaylarave diğer ekonomik, sosyal ve çevresel şoklara ve afetzedelere sosyal yardımda bulunmak,istihdam fırsat eşitliği sağlamak ve kırılganlıklarını azaltmak.

♻ Uzman ekiplerimiz ile Güvenli Gıda sağlamak için satın almadan başlayarak sofraya kadargiden süreçtegıdahijyen kontrollerimizi sağlıyor ve israfı azaltmak için çalışıyoruz.
♻ Çalışanlarımızın ve paydaşlarımızın beslenme ihtiyaçlarını önemsiyor ve dengeli menülerve güvenli gıdalar sunuyoruz.
♻ Ekosistemlerin korunmasına yardımcı olan, iklim değişikliği, aşırı hava koşulları, kuraklık,sel ve diğer afetlere uyum kapasitesini güçlendiren ve arazi ve toprak kalitesini aşamalı biçimdeiyileştiren bitkileri tercih ediyor ve ağaçlandırmaya önemveriyoruz.
♻ Endemik, yerel ve soyu tükenmekteolan flora ve faunamızı koruyor, habitatlarında sağlıklıgelişmeleri için bakım ve gözetimlerini gerçekleştiriyoruz.
♻ Hizmetlerimizsüresinceişgüvenliğinivekaliteyiönplanakoyarakgüvenilirliğisağlarız.
♻ Sürdürülebilir bir temelde elde edilebilir ve ulaşılabilir temel tıbbi ekipmanlar setinesahip sağlıkbirimimiz ilemisafirlerimiz, çalışanlarımız için sürekli veyerelhalk içinacil durumlardasağlık desteği sağlıyoruz.
♻ En önemli paydaşımız çalışanlarımızın sağlık ve güvenliklerini sağlamanın yanı sırakaliteli mesleki ve teknikeğitimalmasüreçlerinidestekliyorvegelişimlerineyatırımyapıyoruz.
♻ Misafirlerimiz ile birlikte ekoloji, flora-fauna hakkında Çevre eğitim etkinlikleridüzenlemeyi hedefliyoruz .

♻ Kadınların yönetimin her seviyesinde tam ve etkili katılımı ile liderlik için eşit fırsatlarasahip olmasını sağlıyoruz.
♻ Ülkemizde herkes fikir, inanç özgürlüğüne sahip olup kimseye dil, din, ırk, cinsiyet, sosyalsınıf, yaş ve birlik üyeliği gibi konularda ayrımcılık yapmıyoruz. İnsan haklarının korunması temelkuralımızdır ve paydaşlarımızdan da aynı hassasiyeti bekleriz.
♻ Herkes için güvenilir içme suyu sağlıyor ve adil erişimi destekleyerek yerel toplumuönemsiyoruz.
♻ Suyun verimli kullanımı için; tüm oda ve genel alan armatürlerine takılmış olan perlatörile su akışı sınırlandırılıyor, bahçe sulama saatlerimizi düzenliyor, donanımlarımızı teknolojikgelişmelerdoğrultusunda iyileştiriyorvedüzenli tesisatbakımlarımızıgerçekleştiriyoruz.
♻ Atık sularımız doğrudan atık su kanalizasyon bağlantı sistemine iletilmekte olup, atık sukirlilik yükünüazaltmakadına ilgili çalışmaları yürütmeyi hedefliyoruz.
♻ Temizenerji için; enerji tedarikçilerimiziyenilenebilirenerjioranlarınagöreseçiyoruz.
♻ Hibrit sistemlerde dahil olmak üzere teknolojik gelişmeleri yakından takip ediyor vesistemlerimizi güncelliyoruz.
♻ Yenilenebilir enerji olarak tesis geneli su ısıtılmasında güneş panellerindenyararlanıyoruz.

♻ Tümerkekvekadınçalışanlarımız içineşit işeeşitücret sağlıyoruz.
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♻ Karbon ayak izimizi küçültme hedefimiz doğrultusunda emisyonlarımızı izliyor ve hedefimiziçin çalışmalar yapıyoruz.

♻ Yakın çevrede bulunan toplu ulaşım yöntemleri ve bisiklet hakkında misafirlerimizibilgilendiriyoruz.
♻ Kültürel ve doğal dünya miraslarımızın korunması ve tanıtımı için tüm paydaşlarımızabilgilendirme sağlıyoruz.

♻ Doğal kaynakların sürdürülebilir yönetimini ve verimli kullanımını sağlamak, gıda israfınıönlemek için ihtiyaç doğrultusunda üretim yapıyoruz.
♻ Kimyasalların ve tüm atıkların yaşam döngüsü boyunca çevreye duyarlı yönetiminisağlamak ve insan sağlığına ve çevreye olan zararlı etkilerini en aza indirebilmek için bu atıklarınhavaya, suya ve toprağa salınımını engellemek için doğrumuhafaza ve lisanslı tesislere gönderim

sağlıyoruz.
♻ İklim değişikliğiyle ilgili tehlikeler ile doğal afetlere karşı dayanıklılık ve uyum kapasitesinigüçlendirmek için çevresel tatbikatlar düzenliyoruz.
♻ Yerel ekonomiye olan katkımızın farkındayız, bu sebeple tedarikçilerimizi vehammaddelerimizi yerel bölgeden seçiyoruz. Sürdürülebilir turizm için, daha az enerji, su, atıküreten, çevre dostu satın alma yapıyoruz.
♻ Sahil kıyı ve deniz alanımızı optimum düzeyde temiz tutuyor ve sucul canlıların yaşamalanlarına saygı göstererek biyolojik çeşitliliği koruyoruz.

♻ Karasal ekosistemleri korumak için bölgemizde yer alan endemik bitkilerin farkındalıkyaratmak için tanıtımını yapıyoruz.
♻ Sürdürülebilir orman yönetimi için eko-etiketli kâğıt ürünleri kullanıyoruz.
♻ Her yerde her türlü şiddet olaylarını azaltmak için Güvenlik birimimiz yerel makamlarlaişbirliği içerisinde emniyetli çevre sağlamak için çalışıyoruz.
♻ Çocuklarımız geleceğimizdir. Onların özgür ve güven içinde hiçbir sömürüye maruzkalmadan büyümelerini önemsiyoruz.
♻ Birleşmiş Milletlerin Çocuk Hakları Sözleşmesi ve UNICEF prensipleri bizim için yolgöstericidir.
♻ Çocuklara yönelik cinsellik çağrıştıran bir davranış, sözlü ve sözel olmayan veya fiziki olarakda ifade edilen her türlü davranış, çocuk haklarının ihlalidir ve tarafımızdan kınanmakta veengellenmektedir.
♻ Tesisimizin herhangi bir kademesinde çocuk çalışan yoktur ve paydaşlarımızın da aynıhassasiyette çalışmasını bekleriz.

♻ Bilim, teknoloji ve yeniliğe erişim için organizasyon, fuar vb. etkili ortaklık fırsatlarınıdeğerlendiriyoruz.
♻ Yurtiçi ve yurtdışında da tanıtım faaliyetlerimiz ile ülkemizi ve destinasyonumuzu temsilediyor ve eko turizmi destekliyoruz.




